[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	 00.00.2017  года                                                                                              №  00
п.Ульт-Ягун

О внесении  изменения в решение

Совета депутатов сельского

поселения Ульт-Ягун от

27.09.2006 № 25

  На основании Федерального закона от 28.12.2016 №  494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в  приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 27.09.2006 № 25 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведении публичных  слушаний в сельском  поселении Ульт-Ягун» (с изменениями от  18.04.2008 №  70, от 26.11.2008 № 8, от 01.02.2012 № 141, от 28.07.2016 № 121)  изменение, изложив  пункт 1 части 1 главы III   в новой редакции:
 «1) проект устава сельского поселения Ульт-Ягун (далее – устав поселения), проект решения Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун (далее – Совет поселения) о внесении изменений и дополнений в устав поселения, кроме случаев, когда в устав поселения вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры или законов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».

2. Обнародовать  настоящее решение    и разместить на официальном  сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее решение вступает в силу  после его    обнародования.
	Глава сельского поселения Ульт-Ягун

	Д.В.Юматов

Пояснительная записка
к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун  «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского

поселения Ульт-Ягун  от 27.09.2006 № 25»

В целях приведения  решения  Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от  27.09.2006 № 25 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведении публичных  слушаний в сельском  поселении Ульт-Ягун»  в соответствии с  Федеральным законом  от 28.12.2016 N 494-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", подготовлены соответствующие изменения в решение.
Главный специалист                                                                  И.В.Тарасенко